divinus iste Germanus, quotidie adversus Leonem feræ cognominem ut
 feram bestiam eiusque stipratos depugnans, Romæ autem Gregorius,
 apostolicus vir et Petri apostolorum coryphaei assessor, qui ob divinas
 suas incubrationes Dialegeti cognomen adeptus est. is a Leone ob eius
 impietatem defecit, et pacto cum Francis icto tributa Leoni denegavit,
 Anastasium ac socios anathemate ferit, imperatoremque multis epistolis
 et a multis lectis manifesto redarguit. Damasci Syriae fuit Ioannes
 monachus et presbyter, Chrysorroas cognomento, Mansuris filius, quod
 Graeco sonat Lentrabam, quem impius Iudaico sensu Manzerem appel-
 lavit. hic S. Ioannes, una cum Cosma Maiumensi episcopo et Theo-
 phane fratre Theodori Graptorum episcopi, melodi sive cantores sunt
 agnominati, eo quod melodis comprehendissent eas cantilenas quae in
 ecclesiis Christianorum canuntur, prout ab eis compositae formatæque
 sunt. erat enim S. hic Ioannes et vita et oratione magister optimus,
 omni divina humanaque cognitione repletus. sed Germanum quidem
 Leo ut suae potestati subditum patriarchae solio delecit. isque hume-
 rale in sacra mensa magni templi deponens resignavit munus suum atque
 discessit. impiusque Leo ei suffecit Anastasium synellum impio ipsius
 consilio et haeresi consentientem. egrediens vero Germanus inter alia
 ad docendum composita verba hoc quoque dixit "si ego sum Ionas,

ἐγὼ Ἰωνᾶς, βάλλετε με εἰς τὴν θάλασσαν· χωρὶς γὰρ οἰκουμένης συνόδου καινοτομῆσαι πίστιν, ὡ βασιλεῦ, ἀδυνατῶ.” καὶ ἀπελθὼν ἐν τῷ γονικῷ αὐτοῦ οἴκῳ τοῦ Πλατανίου ἠσύχασεν, ἀρχιερῆστας ἔτη ἰδ' ἡμέρας ἑ ἡμέρας ζ'.

Τῷ ἰδ' ἔτει ἐπεστράτευσεν Μάσαλμας τῇ Ῥωμανίᾳ, καὶ 5 ἐλθὼν εἰς Καππαδοκίαν παρέλαβε δόλῳ τὸ Χαρσιανὸν κάστρον.

Τῷ ιε' ἔτει Λέων ὁ βασιλεὺς τὴν θρυγατέρα χαγάνου τοῦ τῶν Σκυθῶν δυνάστου τῷ υἱῷ Κωνσταντίνῳ ἐνυμφεύσατο, ποιήσας αὐτὴν Χριστιανὴν καὶ ὀνομάσας Εἰρήνην· ἥτις ἐκμαθοῦσα τὰ **B** ἱερὰ γράμματα διέπρεπεν ἐν εὐσεβείᾳ, τὴν τῶν ἀδελφῶν δυσσεβείαν 10 ἐλέγχουσα. ὁ δὲ βασιλεὺς ἐμαίνετο κατὰ τοῦ πάπα καὶ τῆς ἀποστάσεως Ῥώμης καὶ Ἰταλίας, καὶ ἐξοπλίσας στόλον μέγαν ἀπέστειλε κατ' αὐτῶν. ἤσχύνθη δὲ ὁ μάταιος ναυαγῆσαντος τοῦ στόλου εἰς τὸ Ἀδριατικὸν πέλαγος. ἐκμανεῖς οὖν ἐπὶ τούτῳ πλέον ὁ θεομάχος φόρους κεφαλικῶς τῷ τρίτῳ μέρει Σικελίας καὶ 15 Καλαβρίας τοῦ λαοῦ ἐπέθηκε. τὰ δὲ λεγόμενα πατριμόνια τῶν ἐν Ῥώμῃ ναῶν τῶν ἁγίων καὶ κορυφαίων ἀποστόλων ἔκπαι τελούμενα, τάλαντα τρία ἤμισιν, τῷ δημοσίῳ λόγῳ τελεῖσθαι **C** προσέταξεν, ἐποπτεύειν τε καὶ ἀναγράφεισθαι τὰ τιτῶμενα βρέφη 20 πρὸς τὸ ἀπαιτεῖσθαι τὸν λεγόμενον κεφαλητίωνα.